
aumga 

niczący Rady 
Bydgoskie o 

Uchwała Nr 170=11/05 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 28 kwietnia 2005 r. 

zmieniaj ąca Uchwałę  Nr 130/XXII/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z 2 grudnia 2004 r. 
w sprawie poręczenia wekslowego oraz o świadczenia o poddaniu si ę  
egzekucji. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. d ustawy z 5 czerwca 1998 o samorz ądzie powiatowym (Dz. U. 
2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) oraz art. 52 ustawy z 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz. 148 z pó źn. zm . 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwale Nr 130/XXII/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 2 grudnia 2004r. w sprawie 
poręczenia wekslowego oraz o świadczenia o poddaniu si ę  egzekucji wprowadza si ę  
następuj ące zmiany: „§ 2 otrzymuje brzmienie: Termin obowi ązywania zabezpieczenia 
wygasa 1 grudnia 2009 r." 

§2 
Wykonanie uchwały powierzyć  Zarządowi Powiatu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



aryk Daumga 

CZĄCY 
lego 

UZASADNIENIE 

Działanie 2.2 w Uzupe łnieniu Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 

Regionalnego daje mo żliwość  uzyskania przez powiaty stypendiów na wyrównywanie szans 

edukacyjnych. Stypendia przeznaczone s ą  dla uczniów szkół  ponadgimnazjalnych 

prowadzonych przez powiat oraz dla studentów na sta łe zameldowanych na terenie powiatu. 

Jednym z warunków umowy z koordynatorami jest przedstawienie dwóch rodzajów 

zabezpieczeń : w formie weksla oraz o świadczenia o dobrowolnym poddaniu się  egzekucji. 

Obie formy zabezpieczeń  wymagane są  na okres 5 lat ka żda (od daty podpisania umowy), 

a łączna wysoko ść  zabezpieczeń  równa się  kwocie wydatków na realizacj ę  Programu 

tj. 189.959,88 zł  (sto osiemdziesiąt dziewięć  tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć  zł  

88/100 zł) dla Starostwa Powiatowego w Toruniu — koordynatora projektu dla uczniów szkó ł  

ponadgimnazjalnych i 58.494,85 z ł  (pięćdziesiąt osiem tysi ęcy czterysta dziewi ęćdziesiąt 

cztery 85/100 z ł) dla Urzędu Miasta Bydgoszczy koordynatora projektu dla studentów. 

Zmiana szczegó łów wymaganych zabezpieczeń  powoduje konieczno ść  zmiany podj ętej 

w dniu 2 grudnia 2004 r. uchwały. 


	Page 1
	Page 2

